Liczba
nowych/zmodernizowanych
/doposazonych
obiektdw/miejsc
infrastruktury turystycznej,
rekreacyjnej, sportowej
kulturalnej

ZALACZNIK NR 3 PLAN DZIALANIA

20
szt

184 370,09

0
83% eur

2 szt

11 608,32

0,
92% eur| 2szt

74 131,00

0
100% eur

24 szt

Liczba dziatan
promujacych zdrowy i
aktywny tryb zycia

12
szt

68 647,00

0
100% eur

0 szt

100% 0,00 O0szt

100% 0,00

12 szt

Konkurs/Realizacja
LSR

Liczba inicjatyw
edukacyjnych oraz
informacyjno-promocyjnych
z zakresu ekologii i
ochrony $rodowiska,
przeciwdziatania zmianom
klimatu

Liczba operacii
obejmujacych wyposazenie
podmiotow dziatajacych w
sferze kultury

4 szt

0 szt

11 606,50

0
100% eur

0 szt

264 623,59

0% 0,00 2 szt

100% 0,00 O0szt

11 608,32

0,
25% | 6001250 | ©°%

100% 0,00

74 131,00

100% | 110 500,00

4 szt

8 szt

Konkurs/
Grant/Realizacja
LSR

Operacja
wiasna/Konkurs/
Realizacja LSR

Konkurs/
Grant/Realizacja
LSR




Liczba inicjatyw
edukacyjnych i kulturalnych
wzmacniajacych
tozsamos¢ regionalng
mieszkancow obszaru
PLGD

Liczba wydanych
wydawnictw/materiatéw
promujacych kulture
obszaru PLGD

Liczba dziatan
aktywizujacych i
integrujacych lokalng
spotecznos¢

Liczba zabytkéw poddana
pracom konserwatorskim
lub restauratorskim w
wyniku wsparcia
otrzymanego w ramach
realizacji strategii

Liczba podmiotéw
dziatajacych w sferze
kultury lub dziedzictwa
przyrodniczego, ktére
otrzymaty wsparcie w
ramach realizacji LSR
Liczba wspartych
organizacji/grup 7 szt 0 0 szt 0 5 szt
nieformalnych 58% 58%
Liczba zrealizowanych 54 347,00 0,00 100% 124 228 41
innowacyjnych dziatan ’

przez org‘gni‘z,acje S szt 15 % 0 szt 15 % 29 szt 34 szt
pozarzadowe

2 szt 13 % 13 szt 15 szt

2 szt.| 100% 0 2 szt.

2 szt. | 100% 0 2 szt.

0 szt 2 szt 0 szt 2 szt.

0% 0,00 100% | 104 204,25 100% 0,00

0 szt 2 szt 0 szt 3 szt.

Konkurs/Realizacja
LSR

Konkurs/
Grant/Realizacja
LSR

54 347,00

164 216,75

234728,41




Liczba operacii
polegajaca na
utworzeniu nowego
przedsiebiorstwa

- w tym przedsiebiorstw
wprowadzajacych
innowacje

3 szt.

13,6 %

52 886,00

5 szt

36,4 %

90 000,00

14 szt

100%

280 000,00

22

Liczba operaciji
polegajaca na
utworzeniu nowego
przedsigbiorstwa przez
osoby z grup
defaworyzowanych

10
szt

- w tym przedsiebiorstw
wprowadzajacych
innowacje

53%

187 743,00

9 szt.

100%

169 130,00

0 szt

100%

0,00

Konkurs/Realizacja
LSR

Liczba operaciji
polegajaca na rozwoju
istniejacego
przedsiebiorstwa,

-wtym
wprowadzajacego
innowacije

3 szt

23 %

120 000,00

3 szt

46 %

85778,68

7 szt

100%

312 166,25

Konkurs/Realizacja
LSR

Liczba operacii
polegajaca na rozwoju
istniejacego
przedsigbiorstwa ktore
tworzy miejsca pracy
dla oséb z grup
defaworyzowanych

2 szt

100%

82 320,50

0 szt

100%

0,00

0 szt

100%

0,00

2 szt.

Konkurs/Realizacja
LSR




Liczba operacii
polegajgcych na rozwoju
dziatalnosci
gospodarczej w branzy
spozywczej
wykorzystujgcych
potencjat produktow
lokalnych

3 szt

100%

110 351,25

0 szt

100%

0,00

0 szt

100%

0,00

3 szt

Liczba dziatah w
zakresie integracji branz
majacych znaczenie w
zakresie produktu
lokalnego na Podhalu

3 szt

100%

11 683,00

0 szt

100%

0,00

0 szt

100%

0,00

3 szt

Konkurs/Realizacja
LSR

Liczba zrealizowanych
projektdw wspotpracy
miedzynarodowej

0 szt

Liczba LGD
uczestniczaca w
projektach wspdtpracy

0 szt

Liczba dziatan
promujacych produkty
lokalne i zywnos¢
wysokiej jakosci

Liczba wspartych
inicjatyw z zakresu
rozwoju oferty
turystycznej obszaru
PLGD

0 szt

Oszt

0%

0%

0,00

1 szt

13
szt

122 034,25

0,00

3 szt

8 szt

100%

100%

12 500,00

0 szt

0 szt

12 500,00

47286,25

0 szt

0 szt

100%

100%

0,00

0,00

0,00

1 szt

13
szt

3 szt

8 szt

Operacja wiasna/
Realizacja LSR

Liczba wspartych
inicjatyw z zakresu
integracji oferty
turystycznej obejmujacej
caly obszar PLGD

Oszt

0%

0,00

Oszt

0%

0,00

2 szt

100%

12 500,00

2 szt

Projekt wspétpracy

Konkurs/
Grant/Realizacja
LSR

Liczba dziatan
ukierunkowanych na
rozwijanie

0 szt

0%

0,00

3 szt

100%

171 750,00

0 szt

100%

0,00

3 szt

Operacja wtasna/
Realizacja LSR

Projekt wspétpracy




ponadregionalnej oferty
turystycznej

Liczba zrealizowanych
krajowych projektow
wspbipracy

0 szt

Liczba LGD
uczestniczacych w
krajowych projektach
wspotprac

0 szt

1 szt

0

3 szt

| 219036,25)

0 szt

0 szt

|

3 szt

604 666,25 |
913 525,66 |

1746 094,93
2549 750,00

1490 375,68
eur

WSKAZNIKI PRODUKTU

Okres osiagania wskaznika i $rodki przeznaczone na jego realizacje
jednostka 2016-2018 2019-2021 2022-2024 SUMA
Przedsigwziecie Nazwa miary wskaznik koszty wskaznik koszty wskaznik koszty wskaznika  Sposdb pomiaru
:‘r‘;i%?,v ‘r’]flfgl‘v"i'ggz""'e“ dia szt.| 24 1800,00 eur| 20 1500,00 eur| 16 2050,00 eur| 60
(L)'r‘;f:]f) osogauniszkolen da szt.| 105 | 525000eur| 105 5250,00eur| 10 | 1000,00eur| 220 | Dane wlasne LGD
Wzmgcmame Liczba podmiotéw/oséb, ktorym (np. I'Sty.ObeCUOSC"
potencjatu LGD, . . . listy/rejestry
.~ |udzielono indywidualnego szt.| 200 7500,00 eur 200 7500,00 eur 30 11 050,00 eur 430
beneficjentow i doradztwa, karty
) . doradztwa )
mieszkancow, : : : doradztwa), /pomiar
funkcjonowanie | Liczba spotkar informacyjno- corocznie na 31.12
PLGD konsultacyjnych LGD z szt. 9 2700,00 eur 6 1800,00 eur 5 1560,00 eur 20 do zakorczenia
mieszkancami/podmiotami wdrazania LSR
szt. 30 127500,00eur 36 153000,00eur 30 125 175,00 96
Liczba miesiecy realizacji LSR eur
144 750,00 eur 169 050,00 eur 140835,00 eur




